numeri pluralis casus genitiui protulit.  
 Tenus uero p̄positio est quae usq̄ ad si  
 gnificat et postponi pōt, ablatiue uero  
 iungitur ut p̄betenus, humeris tenus.  
 quandoq̄ uero uel licentia poetica uel  
 potius mo  
 re gr̄aeo  
 cū geniti  
 uo sed plu  
 rali iungi  
 tur. Ut  
 apud Vir  
 gi. i. geor.  
 et erurū  
 tenā mē  
 to p̄alea  
 ria p̄dēt.  
 Licet Ser  
 nius ad

uerbium dicat esse ex usu, quoniam p̄  
 positio genitiui iungi nō potest, alii uer  
 ro nuticum tenus legunt. i. usq̄ ad ma  
 mas quibus maxime utuntur nutrices,  
 ut synedochichos hoc dictū sit, uidelicet  
 ut totum hoc est nutrices pro parte. i. p̄  
 uerberibus posuerit. P̄ Gurgite, tapinosus  
 idest ex mari. P̄ Cano, albo ex spūmis.  
 P̄ Tum thetidis, eo tempore peleus qui  
 erat inter argonautas uisa thetide ipsius  
 amore correptus fuit. P̄ Humanos hy  
 menaeos, Cōnubium hominis. i. ipsius  
 pelei, cum reliquae tamen sorores p̄ter  
 unam omnes deis nupsierint. P̄ Pater ip  
 se, ipse Nereus. P̄ Sēsit, existimauit filiā  
 matrimonio iungendam peleo, et bene  
 ostendit non tantum sponsi et sponsae,  
 sed etiam parentis uolūtatem in nuptiis  
 consensisse. P̄ O nimis optato, cōmēdat  
 poeta tempora illa in quibus nasci istis  
 contigit, quia felicissima uidētur fuisse,  
 cum dei inter homines uersarentur, et  
 D. te mortalium cōnubia nō dedignatē

tur. Nimis optato qles. s. oēs optāt.

HERoes saluete, heroes ab antiquis dicti sunt semidei. Viri fortes, et plus q̄ homines, sicuti Hesiod. ait ἀνδρῶν ἡρώων ἀείον γένος, οἱ καλεῖον τῶσιν ἡμιθεοί. idest hos

minū Heroes saluete, deum genus, o bona mater, Vos ego sepe meo nos carmine compella bo? Teq; adeo eximie tedis felicibus auēte Thessaliæ columen pelem, cui iuppiter ipse, Ipse suos diuum genitor concessit amores:

as beatus Augustinus in x. de ciuit. dei κωδ τῆς ἡρώων, hoc est a Iunone deriuat que est aer quod in aere animæ heroū habitare dicuntur. Vnde Lucan⁹ in. ix.

Qua q; patet terras inter lunæq; meas tus semidei manes habitant, et unum Iunonis filium heroa nominatum asserit Martianus capella in secūdo ab ἔρα ter ra quia gubernent homines in terris dū sunt in regiōe aeris proxima dici putat. O bona mater, que hos in lucem protulisti. Sæpe cōpellabo, in sequētibus uidelicet. Teq; adeo eximie tedis fellicibus auēte, felici thetidis matrimonio cū prius thetidis legeretur, pater meus tedis legendum docuit. Tedis igitur p cōnubio accipit, sic et Luc. in primo, et diro ferales omine tēdas, et est ordo. O pelem columen. i. præsidium tessaliæ eximie, auēte tedis felicibus, Te. s. cōpella bo. Auēte, dignitate. s. ob contractū cum nymp̄ha matrimonium. Cui iuppiter ipse, ipse suos, cum iuppiter ardentis sine thetidem amaret, non tamen ausus est cum illa rem habere, quia protheus prædixerat ex illa nasciturum qui maior esset patre futurus, unde illam peleo concessit, quā rem in principio achilleis dos Sicius tetigit cū inquit. Magnanimum æacidem formidatq; tonāti Pa